Die folgenden Netzteile verfügen über sämtliche Prüfzeichen die für
den Möbeleinbau erforderlich sind. Sie sind lüfterlos und können
dadurch problemlos in Wohnbereichen bzw. in Ruheräumen eingesetzt
werden. Merkmale die diese Baureihe auszeichnen sind einerseits die
kompakte Bauform sowie die integrierte Zugentlastung.
Sämtliche unten angeführten Netzteile sind Konstantspannungsnetz-tei-
le (CV) und können somit in Verbindung mit LED Produkten eingesetzt
werden, welche eine konstante 12VDC oder 24VDC Versorgungs-

LEISTUNG / STROM
POWER / CURRENT
EINGANGSSPANNUNG
INPUT VOLTAGE
AUSGANGSSPANNUNG
OUTPUT VOLTAGE
WIRKUNGSGRAD
EFFICIENCY
EINSCHALTSTROM
INRUSH CURRENT
MASSE (l x b x h)
DIMENS. (l x w x h)
GEWICHT
WEIGHT
NT-312-008 8W / 0,67A 100-240VAC 12VDC 90% 4,5A / 230V DM 53 x 22mm 0,05kg
NT-312-018 18W / 1,5A 220-240VAC 12VDC 80% 6,7A / 230V 115 x 45 x 22mm 0,09kg
NT-312-036 36W / 3,0A 100-240VAC 12VDC 95% 21A / 230V 166 x 52 x 24mm 0,13kg
NT-312-050 50W / 4,2A 100-240VAC 12VDC 95% 15A / 230V 184 x 61 x 32mm 0,30kg
NT-324-008 8W / 0,33A 100-240VAC 24VDC 90% 4,5A / 230V DM 53 x 22mm 0,05kg
NT-324-018 18W / 0,75A 220-240VAC 24VDC 80% 6,7A / 230V 115 x 45 x 22mm 0,09kg
NT-324-036 36W / 1,5A 100-240VAC 24VDC 95% 21A / 230V 166 x 52 x 24mm 0,13kg
NT-324-075 75W / 3,15A 100-240VAC 24VDC 95% 12,8A / 230V 184 x 61 x 32mm 0,30kg
-20°C
–
+50°C
8W 18W 36W